Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1840-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
Ito Luciano
Presidente em ExerCÍcio da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I•.:.~ll..ADMI~ISTRAÇÃOI.. PREFEITIWRAn.. NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 25 de abril de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente em ExerCÍcio da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1839, 10/1838, 10/1837, 10/1836,
10/1835,10/1834, 10/1833, 10/1832, 10/1831 e 10/1827.

Atenciosamente,

(\ \1 IR I 11I\IClr~LDE \oro H \ 'IHI Rr;o
PROTOCOLO

noe \' 301(-#02 '1 -1~S'Ç3

3 O A . 2024

--------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 INovo Hamburgo - RS - Fone: 51)3097.9400

Contribua com os rundos Munícipais da Criança e Adolescente e/ou dos. Direitos e Cidadania de Idoso. Doe Sangue, Doe árgàos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br